
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Кузбасский государственный технический университет имени Т. Ф. Горбачева»

филиал КузГТУ в г. Прокопьевске

П Р И К А З

^  ZfiZ'/ Прокопьевск № /7/̂
О награждении победителей 
по итогам конференции

За участие в XVII Всероссийской научно-практической конференции «Наука. 
Образование. Культура. Актуальные проблемы и практика решения» и на основании 
протокола№ 1 от 22.11.2024 г. заседания конкурсной комиссии

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наградить дипломами за 1 место:
-  Михеева Владислава, гр. ИИб-241.2 (филиал КузГТУ в г. Прокопьевске)
-  Чечулину Яну (МБУ ДО «Дворец творчества детей и молодежи им. А. П. 

Добробабиной города Белово)
-  Рыбьякова Данила, гр. ИИб-241.2, (филиал КузГТУ в г. Прокопьевске)
-  Глекову Анну (МБУ ДО «Дворец творчества детей и молодежи им. А. П. 

Добробабиной города Белово)
-  Беляеву Полину, Оськину Антонину, гр. ПЛ-232.1 (филиал КузГТУ в г. Про­

копьевске)
-  Пестерникову Арину, Трифанову Алену, гр. ЭБН г-231.2 (филиал КузГТУ в г. 

Прокопьевске)
-  Алахасову Ламан Фазаир гызу, Зорину Арину, Филатову Полину (МБУ ДО 

«Дворец творчества детей и молодежи им. А. П. Добробабиной города Белово)
-  Никитину Ладу, Смирнову Дарью, гр. ИСг-22.1.2.1 (филиал КузГТУ в г. Про­

копьевске)

2. Наградить дипломами за 2 место:
-  Комарова Дмитрия, гр. ИБт-211.2 (филиал КузГТУ в г. Прокопьевске)
-  Байжигитова Александра, гр. ИСт-221.2.1 (филиал КузГТУ в г. Прокопьев­

ске)
-  Скайлонского Даниила, гр. ИИб-221.2 (филиал КузГТУ в г. Прокопьевске)
-  Похильченко Софью, Ситнер Дарью, гр. ЭБнт-241.2 (филиал КузГТУ в г. 

Прокопьевске)
-  Галлямову Анастасию, Шкитину Александру, Инфантьеву Маргариту, гр. 

ИСт-241.2 (филиал КузГТУ в г. Прокопьевске)
-  Карелину Викторию, гр. ПЛ-231.2 (филиал КузГТУ в г. Прокопьевске)
-  Гуднина Ивана, Семыкина Ивана, гр. ПЛ-231.2 (филиал КузГТУ в г. Про­

копьевске)
-  Власенко Валентина, гр. ГПс-241.2 (филиал КузГТУ в г. Прокопьевске)



3. Наградить дипломами за 3 место:
-  Лопашенкову Татьяну (Балтийский федеральный университет имени И. Кан­

та, г. Калининград)
-  Васильева Александра, гр. ИБт-241.2 (филиал КузГТУ в г. Прокопьевске)
-  Вавилову Екатерину, гр. ИТб-211.2 (филиал КузГТУ в г. Прокопьевске)
-  Алексееву Анастасию, Исламову Софию (ГАПОУ «Камский строительный 

колледж имени Е. Н. Батенчука, г. Набережные Челны)
-  Вихрову Ксению (Санкт-Петербургская государственная художественно­

промышленная академия имени A. JI. Штиглица, г. Санкт-Петербург)
-  Редько Андрея, Лушкина Егора, гр. ИБт-231.2 (филиал КузГТУ в г. Прокопь­

евске)
-  Никитину Ладу, Смирнову Дарью, гр. ИСт-221.2.1 (филиал КузГТУ в г. Про­

копьевске)

Директор

И.о. заведующего кафедрой
социально-гуманитарных
дисциплин

Начальник отдела 
научно-технического

Д- Н- Михеев


